
 

 

UCHWAŁA NR 172/XVI/2019 

RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 30 września 2019 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Koszęcin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 z późn. zm.), Rada Gminy 

Koszęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 223/XXV/2016 Rady Gminy Koszęcin z dnia 27 lipca 2016 r.              

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Koszęcin (Dziennik 

Urzędowy Woj. Śląskiego z 2016 r. poz. 4233 z późn. zm.) wprowadza się następującą zmianę: po § 7 dodaje 

się podaje się § 7a w brzmieniu: 

„§ 7a. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do wykaszania nieruchomości, niestanowiących 

gruntów rolnych, minimum raz w roku, przed zakwitem lub wysiewem chwastów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszęcin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Michał Anioł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 października 2019 r.

Poz. 6829


		2019-10-10T13:22:18+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




